GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEIL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARTA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

shi} ORGA  VISACION DE RESIDENTE A

ﬁﬁg%fﬁiﬂa EXTRANJERO QUE INDICA
N° Interno: 6107464 ,/”%$g»”
v Qgﬂﬁ
ﬁﬁO )
o Qb A% RESOPOCION BXENTA N° 6168

<R

antiago, 11 de Enero de 2016

VISTO estos antecedentes; lo informa@o
por la Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 521.021 del afio 2016; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en 1los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S, N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidén N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1.~ OTORGASE visacién de Residencia TEMP. MOTIVOS LABORALES, véalida
por 1 afio, en la condicidén de TITULAR a Maxen MERAITE de
nacionalidad HAITIANA.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional, para su
conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn
del Ministerio del Interior y Seguridad PéGblica

% A Sxbniveta
¥ Mipmcion

RSD/PVS/VGL/kca
[301]11/01/2016

Distribucidn:
l.- Policia Internacional
2.- Archivo




